
 پردیس شهید بهشتی )برادران( 

   1400-01برنامه نیمسال دوم سال تحصیلی 

تکتم نعمتی    مدیر گروه آموزشی گروه تربیت بدنی  سرکارخانم دکتی

 
 ساعت 

 
 ايام هفته 

 عص  صبح 

 
10-8 

 
12-10 

 
14-12 

 
16-14 

 
18-16 

 
20-18 

 شنبه 
   کارپژوهشی  2کارورزی 2کارورزی 2کارورزی

 يكشنبه 
 کارنما  سمینار  کارپژوهشی  مدیریت ورزشی  ورزشی حقوق 

حضور درپردیس   دوشنبه 
 شهید بهشتی 

حضوردرپردیس 
 شهید بهشتی 

حضوردرپردیس 
 شهید هاشمی نژاد 

حضور درپردیس  
 شهید هاشمی نژاد 

  

 سه شنبه 
   کارپژوهشی  پاسخ به دانشجویان  روش تدریس  روش تدریس 

پاسخ به   آموزشی طراحی  طراحی آموزشی  چهار شنبه
 دانشجویان 

   کارپژوهشی 

       پنجشنبه 

 


